担当課確認印

説　明　書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

利　根　町　長　　殿

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律（平成12年法律104号）第12条第1項の規定により、対象建設工事の分別解体等の計画等について下記のとおり説明します。

記

１　工事の名称
２　工事の場所
３　説明内容　　　　添付資料のとおり
４　添付資料
　（１）特定建設資材に係る分別解体等に関する省令（平成14年国土交通省令第17号）
別記第1号別表１から別表３までのうち該当するものに必要事項を記載したもの
　（２）工程の概要を示す資料
　　　注　工程の概要を示す資料は、できるだけ図面、表等を使用して作成すること。